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یــم  مر - ن صفها ا
مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مجری 
جشنواره فیروزه ای در اصفهان گفت: 
همزمان بــا هفتمین دوره جشــنواره 
فیــروزه ای، اصفهان میزبــان اولین 
جشــنواره کالا و محصولات فرهنگی 

استان است.
 فرحناز علیزاده افــزود: همزمان با 
هفتمین سال برگزاری جشنواره فیروزه 

ای در تهران ،امسال ما اولین جشنواره 
کالا و محصولات فرهنگی استان اصفهان 

را میزبانی می کنیم.
وی ادامــه داد: ایــن جشــنواره با 
موضوعات عروســک، اســباب بازی، 
هدایای فرهنگی و نوشت افزار زیر نظر 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اصفهان با همــکاری معاونت فرهنگی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و موسسه 

فرهنگی هنری سرزمین قصه های کهن 
برگزار می شود.

موسس سرزمین قصه های کهن با 
بیان اینکه جشنواره فیروزه ای با هدف 
حمایت از کســب و کارهای فرهنگی و 
هنری در اســتان های مختلف برگزار 
می شود تصریح کرد: هر استان براساس 
شاخص های هنری منطقه خودش کار 
می کند؛ اصفهان شهری است مملو از 

هدایای فرهنگی، چراکه از نظر صنایع 
دستی غنی است و بر اساس این شاخص 

میزبان جشنواره است.
مجری برگزاری جشــنواره فیروزه 
ای در اصفهان اضافه کرد: سرزمین قصه 
های کهن موسسه مجری طرح در استان 
اصفهان اســت و هدف این جشــنواره 
حمایت از کســب و کارهای فرهنگی 
است؛ که به دلیل کرونا به صورت مجازی 

برگزار می شود و امیدواریم بتوانیم در 
سال های بعد به صورت حضوری و همراه 

با نمایشگاهی از آثار میزبان باشیم. 
علیزاده یادآور شد: افراد فعال در حوزه 
عروسک، اسباب بازی، هدایای فرهنگی 
ونوشــت افزار که طرح و ایده ای برای 
تولید داشته و نمونه اولیه را تولید کرده 
ونیازمند به ســرمایه گذاری هستند، 
عکس محصول خود را درسایت جشنواره 
بارگذاری کرده تا آثارشان توسط داوران 
متخصص واهل فن داوری شود.پس از 
آن به نفرات اول تا سوم هر رشته جوائز 
نقدی وحمایت های موثر کسب وکاری 

تعلق می گیرد.
وی خاطرنشان کرد: برای حمایت از 
این جشنواره وکسب وکارهای فرهنگی 
شرکت کننده در این جشنواره با ارگان 
های مختلفی وارد مذاکره شده و موفق 
شدیم حمایت اســتانداری ، سازمان 
فرهنگی تفریحی شهرداری، دانشگاه هنر 
اصفهان، میراث فرهنگی ،کانون پرورش 
فکری کودکان ونوجوانان ،دانشــگاه 
سیتی سنتر و کانون کار آفرینی اصفهان 
را  از جشنواره فیروزه ای استان اصفهان 
بدســت آوریم. مجری طرح جشنواره 
فیروزه ای در اصفهان گفت: شــرکت 
کنندگان می توانند عکس آثار خود را تا 
۲۱ بهمن ماه ۱۴۰۰ به آدرس اینترنتی 
www.jayezehfiroozeh.ir در 
بخش استان اصفهان بارگزاری کنند. 

شرکت کنندگان می توانند برای کسب 
اطلاعات بیشتربه  دبیرخانه جشنواره 
فیروزای به آدرس: اصفهــان، خیابان 
توحید، مجتمع فرهنگی هنری استاد 
فرشچیان، موسســه فرهنگی هنری 
سرزمین قصه های کهن مراجعه و یا با 
شماره تلفن های  ۰9۰۲737387۰ و 

36۲8۴۴۰8 تماس بگیرید.
 گفتنی اســت به نفرات اول تا سوم 
جوایز نقدی به مبلغ سه تا یک میلیون 
تومان به همراه تندیس و لوح تقدیر اهدا 

می شود.

  اصفهان میزبان جشنواره فیروزه ای 

موسس سرزمین قصه های 
کهن با بیان اینکه جشنواره 

فیروزه ای با هدف حمایت 
از کسب و کارهای فرهنگی 

و هنری در استان های 
مختلف برگزار می شود 
تصریح کرد: هر استان 

براساس شاخص های هنری 
منطقه خودش کار می کند؛ 
اصفهان شهری است مملو 
از هدایای فرهنگی، چراکه 

از نظر صنایع دستی غنی 
است و بر اساس این شاخص 

میزبان جشنواره است.

همدان –حسین غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی - نایب رئیس اتاق بازرگانی همدان  در مراسم تجلیل از کارفرمایان برتر حوزه 
کارآفرینی تاکید کرد:آنچه مورد تاکید و  خواسته فعالان اقتصادی است  اجرای تمام و کامل قانون بهبود فضای کسب و کار است 

و در صورت توجه به این قانون بسیاری از مسائل و مشکلات حل خواهد شد.
علی اکبر فلاح با اشاره به ماده 5 قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار  افزود متمرکز شدن تشکل ها و جلوگیری از تشدد و 

پراکندگی و عدم  موازی کاری از جمله مواردی است که می بایست با اجرای دقیق  این قانون مرتفع گردد.
فلاح با اشاره به اینکه امسال برای سازمان تامین اجتماعی استان همدان سه هزار میلیارد تومان وصول حق بیمه در نظرگرفته 

شده است که از توان فضای تولید استان خارج است.
وی اظهار داشت: ۴5۰ هزار میلیارد دولت به سازمان تامین اجتماعی بدهکار است که اگر پرداخت شود تا این حد شرایط 

برای کارفرما سخت نمی شد.
فلاح با تاکید بر اینکه تامین اجتماعی بدون وجود کارگر و کارفرما نمی تواند سر پا بماند، گفت: کارفرمایان یکی از شرکای 
تامین اجتماعی محسوب می شوند اما جای سوال دارد که چرا باید در جایگاه متهم قرار گیرند و چنین تصور شود که قصد فرار 

مالیاتی دارند در حالی که این چنین نیست.
نایب رئیس اتاق بازرگانی همدان  عنوان کرد: رکود، تحریم های ظالمانه، کمبود منابع بانکی و واردات بی رویه کالای قاچاق 

که از سال 88 به دلیل اجرای قانون هدفمندی یارانه ها شدت گرفته باعث وارد آمدن سختی و فشار به کارفرمایان شده است.
وی همچنین با اشاره به امر سه جانبه گرایی در هیئت های رسیدگی به مطالبات سازمان و اجرای عدالت در رای گیری و نقص 
موجود در نفرات هیئت )موضوع ماده ۴3 (و همچنین آراء یکطرفه سازمان در هیئت تجدید نظر با حضور سه نماینده سازمان، 

خواستار اصلاح ترکیب اعضا هیئت تجدید نظر گردید.
وی با بیان اینکه امروز خط مقدم جبهه همان جبهه اقتصادی و کارگر و کارفرما خط مقدم این جبهه هستند ضمن اینکه قرار 
گرفتن در این جبهه از حضور در جبهه جنگ تن به تن با دشمن سخت تر است، گفت: سلامت تامین اجتماعی حکم آب حیات 

برای کارفرما دارد چرا که به خدمات آن نیاز دارد.

 قزویــن - مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیر عامل شــرکت 
شهرکهاي صنعتي استان قزوین گفت : همزمان با دهه مبارك فجر بیش از ۱6 
پروژه عمراني با تکمیل زیرساختها و طرح صنعتي در شهرکها و نواحي صنعتي 

آماده بهره برداري است.
رضا صفاري درگفتگو با خبرنگارما اظهار داشت: پروژه هاي عمراني شامل فاز 
دوم تصفیه خانه فاضلاب شهرك صنعتي لیا و پنج پست برق فاز ۴ توسعه شهرك 

صنعتي کاسپین مي باشد.
وي سرمایه گذاري براي این پروژه هاي زیربنایي و  عمراني را ۱5۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتي استان با اشاره تولیدات ۱۴ طرح صنعتي قابل بهره برداري افزود: واشرهاي صنعتي- 
کاغذهاي بهداشتي) تیشو( - درب و پنجره آلومینیومي و اتاق تمیز - انواع کابلهاي دوشاخه دار لوازم خانگي- تسمه خودرهاي 
صنعتي و کشاورزي- کاترن و ورق کاغذ- بطري پلي اتیلن و چاپ سیلک- سود سوز آور - بسته بني چاشني و ادویه ها - نخ دوخت 
فیلامنتي و نخ پلي استر - چسب اکریلیک - گرانول پلیمري - انواع شوینده قطعات بتني با سرمایه گذاري بالغ بر ۱7 هزار میلیارد 

ریال و اشتغال یکهزار و ۱7۱ نفر رسماً به بهره برداري خواهد رسید. 
رضا صفاري همچنین از کلنگ زني طرح صنعتي خرم جام کاسپین تولید کننده ظروف بلور و طرح صنعتي شیریني و شکلات 
کوروش تولید کننده انواع گرانول میوه هاي آجیلي ومیوه هاي آجیلي فرآوري و بسته بندي شده با 6۰۰ میلیارد ریال و اشتغال 

365 نفر در شهرك صنعتي خرمدشت خبر داد.
مدیر عامل شرکت شهرکهاي صنعتي استان قزوین همچنین از برگزاري پنجمین نمایشگاه توانمندیهاي صنایع کوچک 
با رویکرد تخصصي صنایع غذایي و دومین جشنواره شیریني سنتي و باقلوا قزوین و .. را از دیگر برنامه هاي دهه مبارك فجر این 

شرکت بر شمرد.

نایب رئیس اتاق بازرگانی همدان :

بهبود فضای کسب وکار باید اولویت همه سازمان ها باشد
 بهره برداری از 16 پروژه  شهرکهاي صنعتي استان قزوین

 در دهه فجر

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیــر کل 
راه و شهرسازی خراســان رضوی گفت: هر سال ۱6 درصد 
از واحدهای طرح نهضت ملی جهش تولید مســکن که در 

خراسان رضوی احداث می شود، سهم روستاها خواهد بود.
ســید عبدالمجید نژادصفوی درباره طرح نهضت ملی 
جهش تولید مســکن اظهــار کرد: بر اســاس تصمیمات 
کارشناســی دولت تصمیم دارد که چهــار میلیون واحد 
مسکونی در کشور احداث کند. سهم خراسان رضوی از این 
تعداد 93 هزار واحد در هر سال خواهد بود که این عدد به ۱۰۰ 

هزار واحد افزایش یافته است.
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی تصریح کرد: 
چون نگاه دولت بر مهاجرت معکوس به روستاهاست، هر 
ســال ۱6 درصد واحدهای طرح نهضت ملی جهش تولید 
مســکن که در خراســان رضوی احداث می شود، سهمیه 

روستاها خواهد بود.
وی بیان کرد: همچنین به دلیل اینکه تسهیلات بانکی 
که به روستاها داده می شود، با درصد سود بسیار پایین تر و 
سقف بهتر اعطایی بهتری محاسبه می شود، پنم سال اقامت 
در روستا جزو الزاماتی محسوب می شود که حتما باید برای 

استفاده از این طرح توسط متقاضیان رعایت شو د.
نژادصفوی با بیان اینکه در ۲ سال اول ۲۰۰ هزار واحد در 
خراسان رضوی احداث خواهد شد، افزود: هر چند مکلفیم در 

تمام شهرها زمین مورد نیاز را به تناسبی که قانون تعریف 
نموده، تأمین کنیم اما تعدادی از ایــن افراد خود مالکین 
هستند. طی ۲ هفته گذشته کلنگ ۴۰۰۰ واحد در مشهد 

مربوط به خود مالکین به زمین زده شد.
مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی ادامه داد: هر 
چند از ۲۰ دی  ماه بر اســاس سیاســت گذاری های دولت 
شــرایط ثبت  نام برای آقایان مجرد در سنین بین ۲3 تا ۴۰ 
سال در سامانه فراهم شــده اما این دسته از متقاضیان باید 

زمان تحویل واحد سند ازدواج خود را ارائه دهند.
وی گفت: علی رغم اینکه تا پایان زمان قانونی تقاضا برای 
طرح نهضت ملی جهش تولید مســکن ۱7۰ هزار ثبت  نام 
کرده بودند ولی در حال حاضر این تعداد به بیش از ۲۰3 هزار 
مورد افزایش یافته که این افزایش متقاضی مربوط به امکان 

ثبت نام مجردها می شود.

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی-جلسه 
بررســی موانع ومشــکلات تملک اراضی ملی روستاهای 

استان برگزارشد
جلسه بررســی موانع ومشــکلات تملک اراضی ملی 

روستاهای استان برگزارشد
،با حضورمهندس سروری مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی اســتان،دکترمهردادی مدیرکل منابع طبیعی 
وآبخیزداری استان،مهندس قنبری معاون منابع طبیعی 
وآبخیزداری اســتان ومهندس اکرمی وش معاون عمران 
روستایی بنیاد مسکن اســتان،رئیس استعدادیابی منابع 
طبیعی استان،رئیس امور زمین بنیاد مسکن استان ومدیران 
منابع طبیعی وبنیاد مسکن شهرستان تبریز،جلسه بررسی 
موانع ومشکلات تملک اراضی ملی روستاهادرراستای ایجاد 
تعامل وهماهنگی درخصوص واگذاری زمین روســتایی 
وساماندهی اراضی ملی،درمحل سالن جلسه بنیاد مسکن 

استان برگزارشد.
درابتدای این جلسه مدیرکل بنیاد مسکن استان ضمن 
عرض خیر مقدم به مدیرکل وهمکاران منابع طبیعی استان 
با ارائه گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن استان گفت : هدف از 
تشکیل این جلسه را ایجاد زمینه های بیشتر میان دو اداره و 
همچنین  تشکر از تعامل مجموعه کارکنان منابع طبیعی با 

بنیاد مسکن در بیشبرد اهداف این نهاد مقدس میباشد.
مهندس سروری ضمن تشــریح عملکرد تملک و اخذ 

اسناد اراضی از تعامل و مساعدت منابع طبیعی استان  تقدیر 
وتشکر نمود و خواستارمساعدت در صدور اسناددباقیمانده 

اراضی ملی شدند.
در ادامه مدیر کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان ضمن 
رضایت مندی از خدمات بنیاد مسکن در خدمت رسانی به 
محرومین استان در زمینه های مختلف از تعامل مجموعه 
کارکنان در بنیاد مسکن استان با منابع طبیعی تقدیر و تشکر 
نمودند و افزود : اینجانب و همکارانم آمادگی کامل جهت هر 
گونه همکاری با بنیاد مســکن را به منظور خدمت رسانی 
بهتر به روستائیان در اســتان را داریم و در بحث واگذاری و 
صدور اسناد زمین های تملک شده مساعدت لازم صورت 

خواهد گرفت.
دکتر مهردادی ضمن تشــکر متقابل از همکاری بنیاد 
مســکن اســتان درخصوص تعیین تکلیف اراضی ملی،  

دستورات لازم جهت تسریع در اقدامات را صادر نمود.

 جلسه بررسی موانع ومشکلات تملک اراضی ملی روستاهای 
آذربایجانشرقی برگزارشد

مدیر کل راه و شهرسازی استان

16 درصد از واحدهای مسکن ملی خراسان رضوی  سهم 
روستاها است

خبرخبر

افتتاح ۲۷ پروژه توزیع برق 
استان مرکزی در دهه فجر

اراك-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل 
شــرکت توزیع نیروی بــرق اســتان مرکزی از 
بهره برداری از ۲7 پــروژه توزیع برق با اعتبار 9۱۱ 
میلیارد ریال، همزمان با دهه فجر در این اســتان 

خبر داد.
محمد اله داد اظهار کرد: ۲7 پروژه توزیع برق با 
اعتبار 9۱۱ میلیارد ریال، همزمان با دهه فجر در این 

استان به  بهره برداری می رسد.
وی افزود: 3 پروژه توزیع برق در اراك، ۲ پروژه 
در آشــتیان، ۲ پروژه در تفرش، ۲ پروژه خمین، ۲ 
پروژه در خنداب، ۲ پــروژه در دلیجان، ۱ پروژه در 
زرندیه، 3 پروژه در ساوه، ۲ پروژه در شازند، ۱ پروژه 
در غرق آباد، ۲ پروژه در فراهان، ۲ پروژه در کمیجان 

و ۲ پروژه در محلات افتتاح خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان 
مرکزی بیان کرد: همزمــان در دهه فجر در ۲6۰ 
روستای استان طرح بهارستان با استفاده از مبالغ 
تخصیص داده شــده از عوارض برق و با مشارکت 
بخشــداری ها و دهیاری هــا در قالــب اصلاح و 
بهینه سازی 63۴ کیلومتر شبکه، روشنایی معابر، 
جابجایی ۴۰۰۰ اصله تیر برق، نصب 6۰۰ چراغ و 
عملیات سیم به کابل در حال انجام است، افتتاح 

خواهد شد.
اله داد با بیان اینکه بــا افتتاح پروژه های توزیع 
برق اســتان، برای 3۲۰ نفر اشتغال زایی مستقیم 
ایجاد شــده اســت، افزود: صنعت برق کشــور 
علاوه بر اشــتغال زایی مســتقیم و غیرمستقیم 
فعالیت های تولیدی در همین صنعت، به صورت 
مســتقیم در فعالیت دیگر صنایع نقش داشته و 
به صورت غیرمستقیم در اشتغال زایی صنایع دیگر 

نقش آفرین است.
وی اضافه کرد: احداث شــبکه روشنایی معابر 
در میدان امام حســن )ع(، کمربندی شــمالی، 
خیابان شریعتی، زیرگذر جهاد، تقاطع سردشت، 
بلوار شهدای دولت، کرهرود به سمت سنجان در 
کلان شهر اراك  از جمله پروژه های قابل افتتاح در 

دهه فجر  است.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان 
مرکزی اجرای فاز یک اصلاح و بهینه سازی شبکه 
برق طرح پیاده راه خیابان امام خمینی ساوه، اجرای 
طرح سیم به کابل خودنگهدار با حجم فیزیکی 3۰ 
کیلومتر در ســاوه، تأمین برق ایستگاه پمپاژ آب 
هفتیان واقع در روستای نقوسان، قزلجه و جفتان 
شهرستان تفرش، احداث فیدر جدید پست شهباز 
شازند، اصلاح و بهینه سازی 8 کیلومتر شبکه برق 
شهر نیم ور محلات را از دیگر پروژه های قابل افتتاح 

برشمرد.
اله داد تصریح کرد: شــرکت توزیع نیروی برق 
استان مرکزی در راستای تداوم توزیع مطمئن و 
پایدار نیروی  برق، رضایت مندی مشترکین، استفاده 
بهینه از امکانات و منابع موجود و بهره وری اقتصادی 
اقدام به افتتاح طرح های برق رسانی در شهرستان ها 

و نقاط مختلف استان کرده است.

 تقویت شبکه همراه اول
 در 11 منطقه روستایی مراوه تپه

گرگان-اعظم دستجردی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-

 شــبکه تلفن همراه در ۱۱ روســتای توابع 
شهرســتان مراوه تپه تقویت می شود. مهندس 
خطیبی با تشــریح وضعیت مناطق روستایی و 
میزان پوشش شبکه همراه اول گفت: در بعضی 
مناطق روستایی نیاز به تقویت شبکه همراه اول 
است که با تاسیس ســایت و یا ارتقاء تکنولوژی 
در ســایت های فعال قابل انجام است.  وی ۱۱ 
روستای  نارلی آجی سو، قربان پیکار، قوشه سو، 
سوزش ، گلیداغ، آلتی آغاچ  ، چنارلی ، عیدگاه  ، 
بالی قایه ، آق امام را از مناطقی دانست که توسعه 
و تقویت شبکه سیار در قالب فاز 8  در آنها در حال 

انجام است. 
وی اجرای طرح توسعه کابلی روستای قپان و 
اجرای طرح جایگزینی  فیبرنوری به جای کابل 
مسی  روســتای پلی و  کمرلی را از فعالیت های 
دیگر مخابر ات شهرســتان مراوه تپه برشمرد و 
گفت : تمامی این طرح ها در راســتای واگداری 
خدمات و سرویسهای متناسب با نیاز مشتریان 

اجرا و راه اندازی می شود.

استانها

    


